Vykurovanie je ústredné s panelovými radiátormi a splyňovacím kotlom na drevo, ktorý je umiestnený v centrálnej 
kotolni pre celý areál v budove s. č. 460. Ohrev TÚV je zabezpečený zásobníkovým ohrievačom TÚV 
umiestneným v kotolni v budove s. č. 460.  

246.800,- EUR (slovom: dvestoštyridsaťšesťtisícosemsto
EURO)

Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 76/2025 zo dňa 07.09.2025, vyhotoveným znalcom
Ing. Paulínou Černochovou:
329.000,- EUR (slovom: tristodvadsaťdeväťtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Záložné právo v prospech navrhovateľa opakovanej dražby spol. EOS KSI Slovensko, s.r.o., IČO: 35
724 803, so sídlom: Prievozská 2 , 821 09 Bratislava, podľa V 2706/08.
 Exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č.